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Szczotka do zębów 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia : 9 maja 2000 r 

Pierwszeństwo :1 0 listopada 1999(Stan y Zjednoczon e Ameryki ) 

Przedmiotem wzoru zdobniczeg o jes t szczotka do zębów. 
Istotę wzoru stanow i nowa postać szczotki do zębów, 

przejawiająca si ę w kształcie . 
Przedmiot wzoru zdobniczeg o jes t uwidoczniony na 

załączonym rysunku , n a który m fig. l przedstawia szczotk ę do 
zębów w widoku z  góry, fig.2 - szczotk ę do zębów w widoku 
z boku, fig.3 - szczotk ę do zębów w widoku z  dołu, fig.4 -
szczotkę w widoku z  boku, fig.5 - szczotkę w widoku od strony 
główki z  włosiem, fig.6 - szczotkę w widoku od strony końca 
trzonka, fig.7-szczotk ę w  widoku perspektywicznym z  góry, 



a fig.8 - szczotkę w widoku perspektywicznym z  dołu. 
Szczotka do zębów, według wzoru, obejmująca główk ę 

z włosiem ułożonym w kolistych pęczkach, w dwunastu rzędach, 
oraz trzonek, charakteryzuje si ę tym, że trzonek obejmuj e 
trzy segmenty, z  których przedni segmen t ma postać płytki 
o zarysi e figur y złożonej z  sześcioboku z  zaokrąglonymi naro -
żami i trapezu równoramiennego w widoku z  góry i z dołu, za ś 
segment środkowy ma kształ t powierzchni bocznej stożka ścię-
tego, z  czterema wypukłymi pierścieniami. Segmen t tylny ma 
postać płytki, któr a w widoku z  góry i z dołu, ma zary s figu -
ry złożonej z  trapezu równoramiennego i  prostokąta z  zaokrąg-
lonymi dwoma narożami. Na górnej powierzchni segment u tylneg o 
usytuowana jes t nakładka z  dwoma obszarami pofalowań na po-
wierzchni nakładki , a na dolnej powierzchni segmentu tylneg o 

usytuowana jes t nakładka, które j cała powierzchnia jes t pofa-

lowana. Powierzchni a włosi a ułożonego w kolistych pęczkach 
ma, w widoku z boku, zarys y linii prostych i  skośnych. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Szczotka do zębów, obejmująca główk ę z  włosiem 
ułożonym w kolistych pęczkach, w dwunastu rzędach, oraz trzo-
nek, znamienn a tym , że trzonek obejmuje trzy segmenty, z  któ-
rych przedni segment ma postać płytki o zarysie figur y złożo-
nej z sześcioboku z  zaokrąglonymi narożami i  trapezu równora -
miennego w widoku z  góry i z dołu, za ś segment środkowy ma 
kształt powierzchni bocznej stożka ściętego, z  czterema wy -
pukłymi pierścieniami, a  segment tyln y ma postać płytki, któ -
ra w widoku z  góry i z dołu, ma zary s figury złożonej z  tra-
pezu równoramiennego i  prostokąta z  zaokrąglonymi dwom a naro -



źami, przy czym na górnej powierzchni segment u tylnego usytu -
owana jes t nakładka z  dwoma obszarami pofalowań n a powierzch-
ni nakładki, a  na dolnej powierzchni segment u tylnego usytuo -

wana jes t nakładka, której  cała powierzchnia jes t pofalowana , 

zaś powierzchnia włosi a ułożonego w kolistych pęczkach ma, 
w widoku z  boku, zarys y linii prostych i  skośnych, ja k przed-
stawiono na załączonym rysunku , fig. l do 8. 
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